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Dot. postepowania nr 2/ZP/UL-1/2015

na dostawe urzgdzenie do pomiaru oporu cieplnego i oporu pary wodnej w warunkach
stanu ustalonego (metoda pocacej sie zaizolowanej cieplnie ptyty) zgodnie z normag
PN-EN ISO 11092:2014.

Zamawiajacy Instytut Technologii Bezpieczenstwa ,MORATEX" w todzi, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004
r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2013, poz. 907 z p6zn. zm.) niniejszym udziela odpowiedzi na
pytanie zadane przez Wykonawce.

Pytanie nr 1.

Czy dopuszczalne jest aby urzadzenie, ktérego dotyczy przetarg i wymagana jest
jego zgodnos¢ z normg PN-EN ISO 11092:2014 (jest to format wedlug PKNiM), miato
potwierdzenie zgodnos$ci w catej dokumentacji sporzgdzanej przez producenta to jest
przez Satra Technology Centre Ltd., z tg normg w formacie Unijnym to jest: EN ISO
11092:2014, bez PN?

Odpowiedz:
Dopuszcza sie zgodnos¢ z normg EN I1ISO 11092:2014.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszczalne jest, aby s$wiadectwo wzorcowania / certyfikat kalibracji w jezyku
angielskim dla urzgdzenia do pomiaru oporu cieplnego i oporu pary wodnej zostato
sporzadzane przez producenta to jest Satra Technology Centre Ltd.?

Nie jest mozliwe sporzadzenie tego dokumentu przez inng jednostke - niezalezne
akredytowane w tym zakresie laboratorium badawcze, jak zostato to okreslone § 2
pkt2. projektu umowy nr: EH/2375/2, oraz w punkcie 3.d. protokotu odbioru
kohcowego.

Odpowiedz:
Swiadectwa wzorcowania muszg by¢ wykonane przez laboratorium posiadajgce
akredytacje w zakresie normy EN ISO /IEC 17025:2005.

Pytanie nr 3.

Czy w przypadku braku mozliwosci przedtozenia oswiadczenia zamawiajgcego o
zrealizowaniu dostawy urzgdzenia do pomiaru oporu cieplnego i oporu pary wodnej,
dopuszczalne jest, z uwagi na tajemnice handlowg, podanie w rubryce “Warto$é
ustugi brutto” zatgcznika nr 3, informaciji, ze “Wartos¢ ta wynosita wiecej niz brutto
PLN 350000,007?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy w pkt 12.1 litera b, wymaga wykazu co najmniej jednej dostawy
urzadzenia do pomiaru oporu cieplnego i oporu pary wodnej w warunkach stanu
ustalonego (metoda pocacej sie zaizolowanej cieplnie ptyty) z godnie z normg PN-EN
ISO 11092 o wartosci brutto co najmniej 350 000,00 zt.

Rozporzgdzenie Prezesa Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2013 r. poz. 231 w
sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zgda¢ zamawiajgcy od wykonawcy oraz
form, w jakich te dokumenty mogg by¢ skfadane jasno okre$la, iz w przypadku
dostaw podaje sie wartos¢, przedmiot, daty wykonania i podmioty na rzecz ktoérych
dostawy byty wykonane wraz z zatgczeniem dowodow, ze zostaty wykonane
nalezycie.

Zgodnie z art.86 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, podczas otwarcia ofert
podaje sie nazwy i adresy wykonawcow a takze informacje dotyczgce ceny, terminu
wykonania, okresu gwaranc;ji i warunkéw ptatnosci. Informacje te nie sg zatem
tajemnicg przedsiebiorstwa.

Pytanie nr 4

Czy mozliwa jest rezygnacja przez ITB Moratex z wykonania dwdch przeglagdow w
okresie gwarancji z uwagi na fakt, ze w urzgdzeniu objetym gwarancjg wszelkie
zauwazone nieprawidtowsci, lub usterki sg usuwane bezptatnie przez serwis
producenta zgodnie z tre$cig umowy przez caty okres do zakonczenia gwarancji?
W umowie zapis dotyczacy przegladow jest umieszczony w § 4 pkt1.b).

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 5

Czy dla ITB Moratex istotna jest informacja, ze producentem urzgdzenia do pomiaru
oporu cieplnego i oporu pary wodnej jest firma Satra Technology Centre Ltd.z Anglii,
ktéra realizuje szkolenie? Jezeli tak, to gdzie powinna zosta¢ umieszczona.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 6

Czy dopuszczalne jest potwierdzenie dostepu do czesci zamiennych przez 10 lat od
daty wyprodukowania urzgdzenia (zaprzestania jego produkciji, lub zmian w jego
konstrukcji) a nie przez 10 lat od momentu uptywu terminu gwaranc;ji?

Wymodg dostepnosci czesci przez 10 lat od wyprodukowania urzgdzenia
(zaprzestania jego produkciji, lub zmian w jego konstrukcji) jest zgodny z
obowigzujgcymi przepisami.

W umowie zapis dotyczgcy dostepnosci czesci jest umieszczony w § 4 pkt1.c)

Odpowiedz.
Nie.




Pytanie nr 7

Czy dopuszczalne jest zrealizowanie dostawy urzgdzenia z roztadunkiem przed
budynkiem na terenie posesji ITB Moratex, bez przemieszczenia do budynku i
ustawienia w jego wnetrzu?

Powyzsze pytanie jest uzasadnione kwestiami bezpieczenstwa wymaganymi przez
ITB Moratex, oraz brakiem wiedzy odnosnie warunkow lokalowych ITB Moratex.

W umowie zapis dotyczgcy wymogu dostawy i transportu do miejsca ustawienia jest
umieszczony w § 2 pki2.

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczalne jest zrealizowanie ptatnosci przez ITB Moratex po dostawie i
sprawdzeniu kompletnosci urzgdzenia do pomiaru oporu cieplnego i oporu pary
wodnej, przed przeprowadzenien szkolenia dla pracownikéw ITB Moratex?

Wigze sie to z usunieciem z protokotu odbioru kohcowego punktow 3.e., 3.f., 3.9.?
Kwestie dotyczgce szkolenia — warunki ustalenia terminu, nieprzekraczalny termin
rozpoczecia szkolenia, czas trwania szkolenia, iloS¢ uczestniczgcych oséb, mogg
zostac okreslone w tresci umowy, tak jak warunki gwarancji, oraz serwisu po okresie
gwaranciji.

Z uwagi na czeste problemy ze skompletowaniem zespotu do szkolenia
bezposrednio po dostawie i co za tym idzie trudnosci z uzgodnieniem terminu
dogodnego dla Kupujgcego, jest to propozycja uzasadniona, aby szkolenie byto
efektywne i wszystkie zainteresowane osoby mogty w nim uczestniczy¢.

Odpowiedz:
Nie.
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